



AYDINLIK

> HAYATIN İÇİNDEN

01 ARALIK 2020 01:08

FETÖ'cüler panikle yurtdışına kaçıyor

FETÖ soruşturmasında önemli gelişmeler yaşanıyor. Yeni çözümler, Türkiye'de faaliyetlerine devam eden gizli FETÖ'cülerini açığa çıkarıyor. FETÖ'cüler durumun farkında... Bir kısmı yasadışı yollardan yurtdışına kaçmanın derdinde.



A+ A-

AYDINLIK / ANKARA

Gizli FETÖ'nün son dönemlerde panik içinde olduğu, açığa çıkmaktan ve tutuklanmaktan korkan örgüt üyelerinin yurtdışına kaçma çabası içine girdikleri öğrenildi.

FETÖ'ye karşı yürütülen mücadelede itirafçıların verdiği bilgiler sonrasında örgütün gizli yapılanmasının parça parça deşifre olması, gizli FETÖ'cülerini telaşlandırdı. Güvenlik birimleri elde edilen yeni bilgiler ışığında çalışmalarını yoğunlaştırırken, son dönemde sınırdan kaçak olarak yurtdışına çıkmaya çalışanların artması dikkat çekti. Aydınlik'a bilgi veren kaynaklar, "Ege'de ve Trakya'da çok sayıda vaka yaşandı. Özellikle Yunanistan'a kaçak olarak geçmeye çalışanlarda ciddi artışlar görüldü. Yakalanan kişilerle ilgili yapılan araştırmalarda da bu kişiler arasında çok sayıda FETÖ'cünün olması dikkat çekti. Mültecilerin arasına karışıp kaçak olarak sınırın öbür tarafına geçen FETÖ'cülerin orada hemen sahiplenildiği belirlendi. Organize bir kaçış söz konusu. Bulgaristan'a değil Yunanistan'a gidiyorlar. Trakya'da karadan, Ege'de denizden Yunan adalarına geçip kurtulma çabası içindeler" dediler.

Kaynaklar, "Son dönemdeki paniğin ve kaçma çabasının özel bir nedeni mi var?" sorusuna da şu yanıtı verdiler:

"FETÖ soruşturmaları sürüyor. Birçok birimde yeni çözümler var. Yeni gözaltılar sürüyor. Bu durumdan çok telaşlandılar. Örgütün ciddi bir biçimde açığa çıkacağı, bugüne kadar kendilerini gizlemeyi başaran FETÖ'cülerin deşifre olacağı kaygısı öne çıkmış görünüyor. Güvenlik güçlerinin bile tespit edemediği bir kaygı. Sanki güvenlik birimlerinin henüz çözemediği, ancak FETÖ'cülerin çözüleceğini an meselesi gördüğü gelişmeler var. Olay açığa çıkmadan kapağı yurtdışına atma telaşı seziliyor. Yurtdışına kaçarken yakalanan FETÖ'cüler iyi sorgulanırsa yaşadıkları paniğin nedeni de öğrenilir."



İLGİLİ İÇERİKLER



Erzincan'da devrilen minibüsteki 8 kişi yaralandı



Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!



İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı



6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde

Aydınlık

Emek - Namus - Vatan



İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder



GOREV
HOLDING



T.C. Milli Eğitim Bakanlığı
KAYNAK YAYINLARI



ULUSAL



BİLİM ve TEORİ
UTOPYA

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro